
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Barbora Eliášová 

 

Název práce: Regulace objemu astrocytů v průběhu stárnutí 

 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): Ing. Miroslava Anděrová, CSc. 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Při přípravě a psaní diplomové práce autorka prokázala samostatnost, náležitou úroveň literárního 

projevu a orientaci v literatuře, pečlivost při zpracovávání experimentálních dat a dostatečný 

nadhled při diskutování svých výsledků.  Přístup autorky k vypracování diplomové práce byl velmi 

svědomitý a podle mého názoru splnila všechny náležitosti nezbytné pro její úspěšnou obhajobu. 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 15.5.2015 

 

 

Podpis školitele:                      

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


